[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 11.05.2018 г. № 238
           г. Бутурлиновка
Об отмене постановлений администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокуратуры Бутурлиновского района от 07.05.2018 исх. №2-1-2018/796 на постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 02.07.2015 №391, а также в целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации Бутурлиновского городского поселения, администрация Бутурлиновского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации Бутурлиновского городского поселения:
- от 02.07. 2015 № 391 «О создании комиссии, определяющей необходимость проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»;
- от 17.03.2016 № 189 «О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 02.07.2015 г. № 391 «О создании комиссии, определяющей необходимость проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»;
- от 12.09.2016 № 700 «О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 02.07.2015 г. № 391 «О создании комиссии, определяющей необходимость проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

главы Бутурлиновского

городского поселения

А.М. Иванников
Начальник сектора

 Л.А. Рачкова